令和 3年 9月 4日

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

 役員各位

 加盟団体各位

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

会長  清水 善勝

第９２回愛知県社会人クラブチーム対抗バドミントン選手権大会

（後期リーグ戦） 開催の延期について

 平素は当連盟の活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，新型コロナの感染状況が，一旦は収束の気配がありましたが、昨今は一転して急速に拡大

しております。現在は愛知県も「緊急事態宣言」（※）の対象になっており，今後、この状況が急速

に改善することは期待できない状況です。

つきましては，10 月に開始予定だった首記大会を 12 月開始に変更（開始時期を 10 月 12 月から

12月 1月開始に変更予定）したいと存じます。また、これに伴い，9月に行う予定でした日程発表・

代表者会議も延期といたします。

コロナワクチンの接種が順調に進むことによる感染状況の改善に期待しながらも，変異株等によ

る感染拡大の事例などを見ますと，12 月でも通常開催が困難とも予想されますが、最大限の感染防

止対策を考慮した運営方法について検討を行い、「代表者会議開催の 2週間前迄」に発表したいと考

えます。

昨年来，開催の中止が続いておりますが，御理解ならびに御協力のほど，よろしくお願い申し上

げます。

以上

 （※）原則は「緊急事態宣言」発令時は中止、それ以外は最大限コロナ対策を行い開催と

考えていますが、9/13 以降 10/1 までに解除されても、日程発表及び代表者会議を

開催する期間がありませんので、12 月開始と致します。